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Skatte- och tullavdelningen 
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Promemorian Enklare skatteregler för enskilda 

näringsidkare som upprättar förenklat årsbokslut, 

Fi2024/00135 

Bokföringsnämnden (BFN) har fått ovannämnda promemoria på remiss. 

BFN har granskat förslaget utifrån ett redovisningsperspektiv.  

BFN tillstyrker att gränsbeloppen för redovisning av varulager och för 

värdeminskningsavdrag för hela avskrivningsunderlaget för inventarier höjs 

på så sätt som föreslås i promemorian.  

BFN vill dock uppmärksamma följande. 

När de förenklade reglerna med särskilda gränsbelopp i bestämmelserna i 17 

kap. 4 a § och 18 kap.13 § första stycket inkomstskattelagen infördes 

gjordes det efter ett samarbete mellan Skatteverket och BFN. I BFN:s 

allmänna råd (BFNAR 2006:1) för enskilda näringsidkare som upprättar 

förenklat årsbokslut finns motsvarande gränsbelopp om 5 000 kr som i 

inkomstskattelagens bestämmelser. Om gränsbeloppen ändras i 

inkomstskattelagen bör det samordnas med en motsvarande ändring i BFN:s 

allmänna råd. I konsekvensanalysen som presenteras i avsnitt 6 i 

promemorian saknas en analys av detta och vad det innebär för BFN. En 

sådan analys bör belysa behovet av samordning mellan skatteregler och 

redovisningsregler samt vilket merarbete förändringen medför för BFN.  

Om BFN inte anpassar redovisningsreglerna för enskilda näringsidkare som 

upprättar förenklat årsbokslut får inte de föreslagna ändringarna i 

inkomstskattelagen avsedd effekt. 
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Detta yttrande har beslutats av BFN:s kanslichef Stefan Pärlhem efter 

föredragning. 

 

Stefan Pärlhem 

kanslichef 

 Eva Sundberg 

 föredragande 

 

 


